
- 1 - 

 
VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

 
 

Veřejná zakázka 
„Modernizace mostu ev. č. 3227-3 Řečany nad Labem – stavební příprava, montáž, pronájem a demontáž mostního provizoria“ 

 
ZADAVATEL:       Správa a údržba silnic Pardubického kraje 
Sídlem:                     Doubravice 98, 533 53 Pardubice 
Zastoupený:            Ing. Miroslav Němec, ředitel 
IČ:                             00085031 

V Praze dne 9. 9. 2021   
 
Vážení, 
 
zadavatel Vám v souladu se zadávací dokumentací (dále také „ZD“) sděluje následující vysvětlení (dále také „V“), resp. změnu či doplnění ZD ke shora 
uvedené veřejné zakázce zadávané v příslušném zadávacím řízení. 
 

V 
č. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace Vysvětlení zadávací dokumentace 

1. 

Trvá zadavatel na podmínce montáž mostního provizoria s 
minimálně 3 poli, když uchazeč disponuje vlastním mostním 
provizoriem o rozpětí 90m/1 pole. Uchazeč disponuje lepším 
mostním provizoriem, než jaké je požadováno a tak zdvořile 
žádáme o ujištění zadavatele, zda toto lepší řešení může 
použít. 

 

Zadavatel trvá na podmínce montáže mostního provizoria s minimálně 3 poli. 
 

Zadavatel má za to, že mostní provizorium o jednom poli je podstatně masivnější, 
těžší a vlastní osazení sebou přinese jiné požadavky (na náklady dodavatele se musí 
provést veškeré legislativní změny, majetkoprávní vztahy /zábory pozemků/ a 
úprava technického řešení mostních opěr s předpolí mostu vč. následného 
provedení), které nejsou zohledněny ve stávající projektové dokumentaci a 
vydaných povolení. Z těchto důvodů zůstává zadávací dokumentace beze změny. 
. 

 
 
S pozdravem 
 
 
 

_____________________________________________________ 
                                                                          A.I. Consulting s.r.o, v.z. Ing. Petr Lis  


		2021-09-09T12:48:17+0200
	Petr Lis




